Municipio de Tlanchinol

Estado de Hldalgo Fechay  13/ago./2025
Usr: ALEJANDRO Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2025 al 30/jun./2025 orade  o3s7p.m.
Rep: tAuiarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-441001 a la 5241-441009)
Cuentas de Registro
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ____Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5241-441001 Ayudas sociales a personas $2,556,741.25 $3,554,762.60 $0.00 $6,111,503.85
C00796 01/04/2025 ELVIA JUAREZ QUINTAN, 46 GD Folio: 515 (REFIS25- APOYO ECONOMICO A PERSONAL SINDICALIZADO PAF $3,000.00 $0.00 $2,550,741.25
C00967 01/04/2025 KARINA TRINIDAD FRAN: EFEVO GD Folio: 584 (FFM 2025 CH-028 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. KARINA TR $3,000.00 $0.00 $2,562,741.25
C00968 01/04/2025 EUCEBIA UGALDE CORT CH-029 GD Folio: 585 (FFM 2025 CH-029 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. EUCEBIA U $2,800.00 $0.00 $2,565,541.25
€00970 01/04/2025 JOSE ROSARIO MEDINA CH-030 GD Folio: 586 (FFM 2025 CH-030 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. JOSE ROS!/ $3,500.00 $0.00 $2,569,041.25
C00972 01/04/2025 KATIA CAMARGO MARTI! CH-032 GD Folio: 587 (FFM 2025 CH-032 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. KATIA CAN $2,000.00 $0.00 $2,571,041.25
€00992 01/04/2025 KAREN XANATH SARAO: CH-037 GD Folio: 592 (FFM 2025 CH-037 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. KAREN XAt $2,000.00 $0.00 $2,573,041.25
C00993 01/04/2025 KEVIN JOSUE ORTEGA C CH-038 GD Folio: 593 (FFM 2025 CH-038 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. KEVIN J. Of $2,000.00 $0.00 $2,575,041.25
€00997 01/04/2025 MARCO ANTONIO HERN; CH-041 GD Folio: 597 (FFM 2025 CH-041 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. MARCO AN $10,000.00 $0.00 $2,585,041.25
C01035 01/04/2025 FARUM SERVICIOS SA D 3931878919 GD Folio: 617 (IEPS TAB 2025 - PAGO DE APOYO DE COMBUSTIBLE PARA TRASL $73,300.00 $0.00 $2,658,341.25
€01078 01/04/2025 PEDRO MEDINA MEDINA CH-042 GD Folio: 641 (FFM 2025 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. PEDRO MEDINA M. $10,000.00 $0.00 $2,668,341.25
€01081 01/04/2025 JESUS ADRIAN NOLASC! CH-043 GD Folio: 644 (FFM 2025 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. JESUS ADRIAN NO $10,000.00 $0.00 $2,678,341.25
D00070 01/04/2025 S/C (FGP25- RECLASIFICACION DE CUENTAS PRESUPUESTABLES DE LAS POLI $10,000.00 $0.00 $2,688,341.25
C01456 01/04/2025 EDDHU OLYDH MEDINA | 116 GD Folio: 915 (FGP25- APOYO ECONOMICO A VELADOR LOS DIAS 21,22 Y 23 MA $2,000.00 $0.00 $2,690,341.25
C01895 01/04/2025 YESSENIA OLIVER CORC 5 Cancelacion GD Folio: 421 (FOCOM25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ES -$5,000.00 $0.00 $2,685,341.25
C01034 02/04/2025 FARUM SERVICIOS SA D 02393554721 GD Folio: 616 (ISAN 2025 - PAGO DE APOYO DE COMBUSTIBLE PARA TRASLADC $51,673.15 $0.00 $2,737,014.40
C01438 02/04/2025 FARUM SERVICIOS SA D TRANSF  GD Folio: 907 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO DE COMBUSTIBLE PARA TRASLADO | $79,200.00 $0.00 $2,816,214.40
C00809 03/04/2025 ANDRES GARCIA MELEN 3393840539° GD Folio: 520 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECUR $9,000.00 $0.00 $2,825,214.40
€01028 03/04/2025 JAIR DE JESUS BARRER 3939389959 GD Folio: 610 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. JAIR DE JESUS BA $12,000.00 $0.00 $2,837,214.40
C01059 03/04/2025 VICTOR MANUEL GRANA 3938412217 GD Folio: 625 (CISAN 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR ¢ $9,000.00 $0.00 $2,846,214.40
C01327 03/04/2025 MARIA LUSA FRANCISCC CH-002 GD Folio: 818 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. MARIA LUISA FRA! $2,000.00 $0.00 $2,848,214.40
C01329 03/04/2025 FRANCISCO MEDINA LA: GD Folio: 820 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A FRANCISCO MEDINA $3,000.00 $0.00 $2,851,214.40
C01332 03/04/2025 FRANCISCO MELO MART CH-004 GD Folio: 823 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. FRANCISCO MELO $2,000.00 $0.00 $2,853,214.40
C01333 03/04/2025 YOLANDA HERNANDEZ / CH-005 GD Folio: 824 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C, YOLANDA HERNAR $4,000.00 $0.00 $2,857,214.40
C01335 03/04/2025 ANADELIA SALVADOR M, CH-006 GD Folio: 826 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. ANADELIA SALVAL $2,000.00 $0.00 $2,859,214.40
C01338 03/04/2025 MARGARITO HERNANDE CH-007 GD Folio: 829 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. MARGARITO HERN $2,000.00 $0.00 $2,861,214.40
C01339 03/04/2025 ISABEL NICOLAS JUARE: CH-008 GD Folio: 830 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. ISABEL NICOLAS J $4,000.00 $0.00 $2,865,214.40
C01342 03/04/2025 VERONICO GONZALEZ R CH-011 GD Folio: 832 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. VERONICO GONZ/ $4,000.00 $0.00 $2,869,214.40
C01344 03/04/2025 TERESA HERNANDEZ G( CH-012 GD Folio: 834 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. TERESA HERNANL $2,000.00 $0.00 $2,871,214.40
C01346 03/04/2025 AMOR ELIZABETH RUAN CH-013 GD Folio: 836 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. AMOR ELIZABETH $6,000.00 $0.00 $2,877,214.40
C01349 03/04/2025 GILBERTO HUERTA LARA CH-014 GD Folio: 839 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. GILBERTO HUERT! $4,000.00 $0.00 $2,881,214.40
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Usr: ALEJANDRO

Rep: rptAuxiliarCuentas

Municipio de Tlanchinol
Estado de Hldalgo Fechay  13/ago.2025
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2025 al 30/jun./2025 e 0357 p.m.
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-441001 a la 5241-441009)
Cuentas de Registro

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01351 03/04/2025 TERESA VITE VALDIVIA CH-015 GD Folio: 841 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. TERESA VITE VLAL $4,000.00 $0.00 $2,885,214.40
C01352 03/04/2025 MARCOS ANTONIO BAUT GD Folio: 842 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A MARCOS ANTONIO B $4,500.00 $0.00 $2,889,714.40
C01354 03/04/2025 MARIA ALTAGRACIA DOL CH-017 GD Folio: 844 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. MARIA ALTAGRACI $4,000.00 $0.00 $2,893,714.40
C01357 03/04/2025 JENNIFER CITLALI ESPIN CH-018 GD Folio: 847 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. JENNIFER CITLALI $3,000.00 $0.00 $2,896,714.40
C01358 03/04/2025 ARGIMIRO HERNANDEZ CH-019 GD Folio: 848 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. ARGIMIRO HERNA $2,000.00 $0.00 $2,898,714.40
C01359 03/04/2025 PLACIDO PILAR SABINO CH-020 GD Folio: 849 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. PLACIDO PILAR SA $3,500.00 $0.00 $2,902,214.40
C01360 03/04/2025 JUAN SANTIAGO BAUTIS CH-021 GD Folio: 850 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. JUAN SANTIAGO B $5,500.00 $0.00 $2,907,714.40
C01362 03/04/2025 MA ISABEL PELCASTRE | CH-022 GD Folio: 852 (ISR 205 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. MA ISABEL PELCAS $2,000.00 $0.00 $2,909,714.40
C01364 03/04/2025 IGNACIA HERNANDEZ V; CH-023 GD Folio: 854 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. IGNACIA HERNANI $4,000.00 $0.00 $2,913,714.40
C01367 03/04/2025 DANILO VARGAS SIERR/ CH-024 GD Folio: 857 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. DANILO VARGAS € $4,000.00 $0.00 $2,917,714.40
C01370 03/04/2025 ZULMA YANELI ESPINOS CH-025 GD Folio: 860 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. ZULMA YANELI ES $10,000.00 $0.00 $2,927,714.40
C01392 03/04/2025 ROLANDO OSORIO VELA GD Folio: 880 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. ROLANDO OSORIC $2,000.00 $0.00 $2,929,714.40
C01393 03/04/2025 KARLA ROSALES GUTIEF CH-027 GD Folio: 881 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. KARLA ROSALES ( $2,000.00 $0.00 $2,931,714.40
C01395 03/04/2025 JOSE MARTINEZ FRANC CH-029 GD Folio: 882 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. JOSE MARTINEZ F $4,500.00 $0.00 $2,936,214.40
C01396 03/04/2025 MAXIMINA RUANO GONZ CH-031 GD Folio: 883 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. MAXIMO RUANO C $4,000.00 $0.00 $2,940,214.40
C01467 04/04/2025 PENDIENTE CH-001 GD Folio: 920 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO SARA SOLVENTAR GAS $99,000.00 $0.00 $3,039,214.40
C00925 06/04/2025 SANDRA JUAN REYES GD Folio: 583 (FOCOM25- APOYO ECONOMICO A ESCUELA PRIMARIA VICENTE $2,500.00 $0.00 $3,041,714.40
C01401 08/04/2025 MA DEL SOCORRO REYE TRANSF GD Folio: 884 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GAS $10,000.00 $0.00 $3,051,714.40
C01407 08/04/2025 YOLANDA ZAPATA OLGU TRANSFERE GD Folio: 888 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. YOLANDA ZAPATA $5,000.00 $0.00 $3,056,714.40
C01410 08/04/2025 AMADOR RUANO VITE TRANSF GD Folio: 891 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. AMADOR RUANO \ $8,000.00 $0.00 $3,064,714.40
C01416 08/04/2025 JAVIER FERNANDEZ LUC TRANS GD Folio: 896 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. JAVIER FERNANDI $3,000.00 $0.00 $3,067,714.40
C01419 08/04/2025 YOLANDA CERRITOS AN TRANSF GD Folio: 898 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. YOLANDA CERRIT $5,000.00 $0.00 $3,072,714.40
C01420 08/04/2025 CINTIA ALELI ZAMORA ClI TRANS GD Folio: 899 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. CINTIA ALELI ZAMC $6,000.00 $0.00 $3,078,714.40
C01422 08/04/2025 MA LUISA SALVADOR BA TRANSF GD Folio: 900 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. MA LUISA SALVAD $5,000.00 $0.00 $3,083,714.40
C01426 08/04/2025 MARGARITA BAUTISTA G TRANS GD Folio: 903 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. MARGARITA BAUT $6,000.00 $0.00 $3,089,714.40
C01428 08/04/2025 LUCIANO GARCIA HERN; TRANSF GD Folio: 904 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. LUCIANO GARCIA $10,000.00 $0.00 $3,099,714.40
C01431 08/04/2025 GERMAN CASTRO BUST! TRANSF GD Folio: 905 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. GERMAN CASTRO $4,000.00 $0.00 $3,103,714.40
C01434 08/04/2025 VICENTE MARTINEZ FRA TRANSF GD Folio: 906 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. VICENTE MARTINE $4,500.00 $0.00 $3,108,214.40
C01446 08/04/2025 ANA MARIA HERNANDEZ TRANSF GD Folio: 911 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GAS $10,000.00 $0.00 $3,118,214.40
C01441 10/04/2025 SILVIA JUAREZ GONZALE TRANSF GD Folio: 908 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GAS $4,000.00 $0.00 $3,122,214.40
C01469 10/04/2025 CARMELO TELESFORO F 8951303 GD Folio: 921 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $4,000.00 $0.00 $3,126,214.40
C01037 15/04/2025 MA DE LA LUZ CESPEDE 3972851359 GD Folio: 619 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GAS $2,262.00 $0.00 $3,128,476.40
C01525 15/04/2025 JUAN RAMON OLIVER Dt 52 GD Folio: 969 (REFIS25- APOYOS ECONOMICOS A PERSONA PARA TRASLADO $1,200.00 $0.00 $3,129,676.40
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Usr: ALEJANDRO

Rep: rptAuxiliarCuentas

Municipio de Tlanchinol
Estado de Hldalgo Fechay  13/ago.2025
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2025 al 30/jun./2025 e 0357 p.m.
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-441001 a la 5241-441009)
Cuentas de Registro
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01769 15/04/2025 JUAN RAMON OLIVER Dt 135 GD Folio: 1127 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUI $81,006.00 $0.00 $3,210,682.40
C01442 16/04/2025 MARIA JUANA SANTOS CH-030 GD Folio: 909 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GAS $3,000.00 $0.00 $3,213,682.40
C00226 17/04/2025 MARIANA MONSERRAT E GD Folio: 157 (IEPS GAS 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTA $12,000.00 $0.00 $3,225,682.40
C01318 21/04/2025 MARTHA VITE MELO 3989340779 GD Folio: 809 (IEPS GAS 2024 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTA $10,000.00 $0.00 $3,235,682.40
C01319 21/04/2025 MAIKEL JANNER GRIJAL 3989354905 GD Folio: 810 (IEPS GAS 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTA $10,000.00 $0.00 $3,245,682.40
C01320 21/04/2025 PENDIENTE TRANSFERE GD Folio: 811 (IEPS GAS2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAI $6,500.00 $0.00 $3,252,182.40
C01785 21/04/2025 JUAN RAMON OLIVER Dt 9 GD Folio: 1143 (FOCOM25- APOYOS ECONOMICO A PERSONAS QUE REALIZAR( $68,500.00 $0.00 $3,320,682.40
C01806 21/04/2025 YESSENIA OLIVER CORC 134 GD Folio: 1164 (FGP25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PR $5,000.00 $0.00 $3,325,682.40
C01833 21/04/2025 LAURA ROMERO OLVER, 3 GD Folio: 1187 (FOFIR25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE F $4,500.00 $0.00 $3,330,182.40
C01864 21/04/2025 JUAN RAMON OLIVER DE 96 GD Folio: 1206 (REFIS25- COMPROBACION DE COMBUSTIBLE A COMUNIDADES $47,300.00 $0.00 $3,377,482.40
C00842 22/04/2025 MARIA DEL CARMEN FEF 3991793813 GD Folio: 524 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $3,500.00 $0.00 $3,380,982.40
C00843 22/04/2025 ANTONIO MORENO FLOF 3991793815 GD Folio: 525 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $3,000.00 $0.00 $3,383,982.40
C00844 22/04/2025 BASILIO HERNANDEZ ME 3991793818 GD Folio: 526 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $6,000.00 $0.00 $3,389,982.40
C00845 22/04/2025 AURELIA TOLENTINO PEI 3991793842 GD Folio: 527 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $4,000.00 $0.00 $3,393,982.40
C00846 22/04/2025 NORA ELIA VELASCO BU 3991793843 GD Folio: 528 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $3,000.00 $0.00 $3,396,982.40
C00847 22/04/2025 GABRIELA OLGUIN ANGE 3991793844 GD Folio: 529 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERDSONAS DE ESCASOS RECU $3,000.00 $0.00 $3,399,982.40
C00848 22/04/2025 CATALINA HERNANDEZ / 3991793846 GD Folio: 530 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $2,000.00 $0.00 $3,401,982.40
C00849 22/04/2025 PRIMITIVO LUCIANO HEF 3991793850 GD Folio: 531 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $2,000.00 $0.00 $3,403,982.40
C00850 22/04/2025 JOSE AGUSTIN HERNAN 3991793853 GD Folio: 532 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $4,000.00 $0.00 $3,407,982.40
C00851 22/04/2025 JOSE FELIPE MARTINEZ 3991793858 GD Folio: 533 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $5,000.00 $0.00 $3,412,982.40
C00852 22/04/2025 MARGARITO PRIEGO HE 3991793881 GD Folio: 534 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $3,000.00 $0.00 $3,415,982.40
C00853 22/04/2025 JUANA TOLENTINO BAU1 3991793883 GD Folio: 535 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $5,000.00 $0.00 $3,420,982.40
C00854 22/04/2025 ADAN LECHUGA HERNAI 3991793885 GD Folio: 536 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $4,500.00 $0.00 $3,425,482.40
C00855 22/04/2025 EMMA BARRERA LAMOG 3991793887 GD Folio: 537 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $4,000.00 $0.00 $3,429,482.40
C00856 22/04/2025 BARTOLO FRANCISCO H 3991793901 GD Folio: 538 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $3,000.00 $0.00 $3,432,482.40
C00857 22/04/2025 AQUILEO TELESFORO Ht 3991793931 GD Folio: 539 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $2,000.00 $0.00 $3,434,482.40
C00858 22/04/2025 MA. IERENE HERNANDE. 3991793978 GD Folio: 540 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $4,000.00 $0.00 $3,438,482.40
C00859 22/04/2025 GLADIS IBETH JUAREZ C 3991793979 GD Folio: 541 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $4,000.00 $0.00 $3,442,482.40
C00860 22/04/2025 ROMAN SOLIS CANO 3991793980 GD Folio: 542 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $3,500.00 $0.00 $3,445,982.40
C00861 22/04/2025 MARISOL FLORENCIO HE 3991793982 GD Folio: 543 (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS PA| $5,000.00 $0.00 $3,450,982.40
C01083 22/04/2025 JOSEFINA NAZARIO BAL 3991374858 GD Folio: 646 (IEPS GAS 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTA $3,500.00 $0.00 $3,454,482.40
C01087 22/04/2025 NANCY GUILLERMO TOLI 3991374735 GD Folio: 649 (IEPS GAS 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTA $3,000.00 $0.00 $3,457,482.40
C01161 22/04/2025 JOSE ASUNCION RAMIRI 3991374810 GD Folio: 696 (IEPS GAS 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTA $3,000.00 $0.00 $3,460,482.40
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C01162 22/04/2025 OMAR MEDINA VITE 3991374766 GD Folio: 697 (IEPS GAS 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTA $3,000.00 $0.00 $3,463,482.40
C01163 22/04/2025 ANA ARELY HERNANDE:Z 3991374696 GD Folio: 698 (IEPS GAS 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTA $3,000.00 $0.00 $3,466,482.40
C01164 22/04/2025 EDIT GONZALEZ DELGAL 3991374935 GD Folio: 699 (IEPS GAS 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTA $3,000.00 $0.00 $3,469,482.40
C01165 22/04/2025 GRACIELA GARCIA HER! 3991374659 GD Folio: 700 (IEPS GAS 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTA $2,500.00 $0.00 $3,471,982.40
C01166 22/04/2025 CLAUDIA AGUILAR BRITC 3991374652 GD Folio: 701 (IEPS GAS 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTA $3,000.00 $0.00 $3,474,982.40
C01167 22/04/2025 CECILIO HERNANDEZ HE 3991374729 GD Folio: 702 (IEPS GAS 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTA $5,000.00 $0.00 $3,479,982.40
C01168 22/04/2025 NEREYDA BAUTISTA HEF 3991374727 GD Folio: 703 (IEPS GAS 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTA $3,000.00 $0.00 $3,482,982.40
C01169 22/04/2025 CHABELY JUAREZ TOLE! 3991374725 GD Folio: 704 (IEPS GAS PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GAS $5,000.00 $0.00 $3,487,982.40
C01171 22/04/2025 JUANA HERNANDEZ ALB 3991374683 GD Folio: 706 (IEPS GAS 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTA $2,500.00 $0.00 $3,490,482.40
C01172 22/04/2025 PRIMITIVA BAUTISTA GU. 3991374721 GD Folio: 707 (IEPS GAS 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTA $5,500.00 $0.00 $3,495,982.40
C01173 22/04/2025 J ASUNCION GERONIMO 3991374656 GD Folio: 708 (IEPS GAS 2025 - PAGO DE APOYO ECOMICO PARA SOLVENTRA ( $4,000.00 $0.00 $3,499,982.40
C01174 22/04/2025 SARA CORDERO AOLIVE 3991374731 GD Folio: 709 (IEPS GAS 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTA $5,000.00 $0.00 $3,504,982.40
C01175 22/04/2025 VICTORIA JUAREZ HERN 3991374687 GD Folio: 710 (IEPS GAS 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTA $3,000.00 $0.00 $3,507,982.40
C01176 22/04/2025 BEATRIZ ESPINOSA HER 3991374691 GD Folio: 711 (IEPS GAS 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTA $4,000.00 $0.00 $3,511,982.40
C01177 22/04/2025 ERICK VERA HERNANDE 3991374693 GD Folio: 712 (IEPS GAS 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTA $10,000.00 $0.00 $3,521,982.40
C01178 22/04/2025 ELPIDIO JUAREZ QUINTA 3991374724 GD Folio: 713 (IEPS GAS 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTA $3,000.00 $0.00 $3,524,982.40
C01180 22/04/2025 MARGARITO GONZALEZ 3991374698 GD Folio: 714 (IEPS GAS 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTA $2,000.00 $0.00 $3,526,982.40
C01181 22/04/2025 LUCIO VICTOR HERNANL 3991374733 GD Folio: 715 (IEPS GAS 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTA $3,000.00 $0.00 $3,529,982.40
C01444 22/04/2025 VALERIO PENA JERONI} CH-010 GD Folio: 910 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GAS $5,000.00 $0.00 $3,534,982.40
C00862 23/04/2025 ERIKA AVILA HERNANDE 3994091270 GD Folio: 544 (FGP25- APOYO EOCNOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $10,000.00 $0.00 $3,544,982.40
C00863 23/04/2025 BENITO HERNANDEZ ClI 3994091272 GD Folio: 545 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $5,000.00 $0.00 $3,549,982.40
C00864 23/04/2025 TRINIDAD PEREZ GONZ/ 3994091279 GD Folio: 546 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $3,500.00 $0.00 $3,553,482.40
C00865 23/04/2025 HERMENEGILDO ALONS! 3994091280 GD Folio: 547 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $5,000.00 $0.00 $3,558,482.40
C00866 23/04/2025 RICARDO ROLDAN MEDI 3994091303 GD Folio: 548 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $12,000.00 $0.00 $3,570,482.40
C00867 23/04/2025 LUCAS HERNANDEZ BAL 3994091307 GD Folio: 549 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $3,000.00 $0.00 $3,573,482.40
C00868 23/04/2025 JOSE MANUEL GRANAD( 3994091309 GD Folio: 550 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $8,000.00 $0.00 $3,581,482.40
C00869 23/04/2025 GUADALUPE MONSERR/ 3994091311 GD Folio: 551 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $3,000.00 $0.00 $3,584,482.40
C00870 23/04/2025 ANGEL EDUARDO REYE! 489 GD Folio: 552 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $6,000.00 $0.00 $3,590,482.40
C00871 23/04/2025 AISLINN MARTINEZ UGAI 490 GD Folio: 553 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $10,000.00 $0.00 $3,600,482.40
C00872 23/04/2025 ITZEL JUAREZ RAMIREZ 491 GD Folio: 554 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $8,000.00 $0.00 $3,608,482.40
C00873 23/04/2025 PEDRO FERNANDEZ LOE 492 GD Folio: 555 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $5,500.00 $0.00 $3,613,982.40
C00874 23/04/2025 VIRIDIANA VIVANCO GUI 493 GD Folio: 556 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $6,000.00 $0.00 $3,619,982.40
C00875 23/04/2025 JUAN GUZMAN EVARIST 494 GD Folio: 557 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $6,000.00 $0.00 $3,625,982.40
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Municipio de Tlanchinol
Estado de Hldalgo Fechay  13/ago.2025
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00876 23/04/2025 GENARO MARTINEZ MEL 495 GD Folio: 558 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $6,000.00 $0.00 $3,631,982.40
C01321 24/04/2025 FERNANDO SERNA JUAF 3998251166 GD Folio: 812 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $6,000.00 $0.00 $3,637,982.40
C00877 25/04/2025 BRANDON SURIEL RAMII 4000164251 GD Folio: 559 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $8,000.00 $0.00 $3,645,982.40
C00878 25/04/2025 EUCARIA CORTES ALVAI 4000836033 GD Folio: 560 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $5,000.00 $0.00 $3,650,982.40
C00879 28/04/2025 MARGARITA RIVERA ROI 4007455387 GD Folio: 561 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $5,000.00 $0.00 $3,655,982.40
C00880 28/04/2025 MARILU AGUADO ANICE 4007455394 GD Folio: 562 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $2,000.00 $0.00 $3,657,982.40
C00881 28/04/2025 JOVANY HERNANDEZ IS 4007455400 GD Folio: 563 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $3,000.00 $0.00 $3,660,982.40
C00882 28/04/2025 LAURA REYES AGUSTIN 4007455405 GD Folio: 564 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $3,500.00 $0.00 $3,664,482.40
C00883 28/04/2025 VICTOR HERNANDEZ HE 4007455406 GD Folio: 565 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $2,000.00 $0.00 $3,666,482.40
C00884 28/04/2025 MARIA FELIX OSORIO HE 4007455408 GD Folio: 566 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $3,000.00 $0.00 $3,669,482.40
C00885 28/04/2025 JESUS ADRIAN NOLASC! 4007455410 GD Folio: 567 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $6,000.00 $0.00 $3,675,482.40
C00886 28/04/2025 BRIGIDO RODRIGO PEDI 4007455414 GD Folio: 568 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $4,000.00 $0.00 $3,679,482.40
C00887 28/04/2025 KATHY HERNANDEZ HEF 4007455417 GD Folio: 569 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $5,000.00 $0.00 $3,684,482.40
C00888 28/04/2025 CLEOTILDE ANDRES LUC 4007455419 GD Folio: 570 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $2,000.00 $0.00 $3,686,482.40
C00889 28/04/2025 LUIS FERNANDEZ HIGUE 4007455443 GD Folio: 571 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $4,000.00 $0.00 $3,690,482.40
C00890 28/04/2025 ALFREDO HERNANDEZ F 4007455448 GD Folio: 572 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $2,000.00 $0.00 $3,692,482.40
C00891 28/04/2025 ANTOLIN NEPAMUCENO 4007455452 GD Folio: 573 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $3,000.00 $0.00 $3,695,482.40
C00892 28/04/2025 CRISTIAN ZAMORA CRU: 4007455455 GD Folio: 574 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $4,000.00 $0.00 $3,699,482.40
C00893 28/04/2025 YANETH GERONIMO LEC 4007463640 GD Folio: 575 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $4,000.00 $0.00 $3,703,482.40
C00894 28/04/2025 EMILIANO PILAR HERNAI 4007471571 GD Folio: 576 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $3,500.00 $0.00 $3,706,982.40
C00895 28/04/2025 EMMA CUELLAR VAZQUE 4007486376 GD Folio: 577 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $5,000.00 $0.00 $3,711,982.40
C00896 28/04/2025 MARIA PAULA BAUTISTA 4008517253 GD Folio: 578 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $9,000.00 $0.00 $3,720,982.40
C01072 28/04/2025 OCTAVIO ALONSO PERE 4008780837 GD Folio: 635 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GAS $5,000.00 $0.00 $3,725,982.40
C00897 29/04/2025 ALMA DELIA PEDRAZA P 40126 20386 GD Folio: 579 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $5,000.00 $0.00 $3,730,982.40
C00898 29/04/2025 CRISTIAN FLORENTINO z 4010345622 GD Folio: 580 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $6,000.00 $0.00 $3,736,982.40
C00899 29/04/2025 HUGO OMAR SALAZAR F 4010474361 GD Folio: 581 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $4,000.00 $0.00 $3,740,982.40
C00900 29/04/2025 SAMUEL GUZMAN QUIN1 4010550055 GD Folio: 582 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $4,000.00 $0.00 $3,744,982.40
C01038 30/04/2025 DIEGO ARTURO ZALAZAI 15924825  GD Folio: 620 (FFM 2025 PAGO DE APOYOS DE MATERIAL PARA COMUNIDADES $3,120.00 $0.00 $3,748,102.40
C01069 01/05/2025 LUCILA ARVIZU AMADOR 4020970771 GD Folio: 633 (ISAN 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR G/ $12,000.00 $0.00 $3,760,102.40
C01102 01/05/2025 ERIC AYAN PENA HERN/ 20752148  GD Folio: 655 (FFM 2025 PAGO DE APOYO DE MATERIAL DE CONTRUCCION PAF $46,919.68 $0.00 $3,807,022.08
C01269 01/05/2025 ALMA DELIA PEDRAZA P 157 GD Folio: 785 (FGP25- APOYO ECONOMICO A ESTUDIANTE DE CUARTO CUATRI $8,300.00 $0.00 $3,815,322.08
C01328 01/05/2025 RAYMUNDO FRANCISCC 167 GD Folio: 819 (FGP25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PRIl $5,000.00 $0.00 $3,820,322.08
C01499 01/05/2025 JACINTO AGUSTIN REGI! CH-055 GD Folio: 946 (FFM 2025PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. JACINTO AGUSTIN | $7,000.00 $0.00 $3,827,322.08
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C01502 01/05/2025 J. ASCENCION VITE CAS CH-057 GD Folio: 948 (FFM 2025 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. J. ASCENCION VITE $3,000.00 $0.00 $3,830,322.08
C01504 01/05/2025 GENARO HERNANDEZ R CH-059 GD Folio: 950 (FFM 2025 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. GENARO HDEZ RE $20,000.00 $0.00 $3,850,322.08
C01509 01/05/2025 KEVIN JOSUE ORTEGA C CH-065 GD Folio: 955 (FFM 2025 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. KEVIN JOSUE ORTI $2,000.00 $0.00 $3,852,322.08
C01510 01/05/2025 ROSA MARIA MARTINEZ CH-066 GD Folio: 956 (FFM 2025 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. ROSA MA. MTNEZ | $5,000.00 $0.00 $3,857,322.08
C01511 01/05/2025 ROMANA BAUTISTA VAZI CH-067 GD Folio: 957 (FFM 2025 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. ROMANA BTA VAZ( $5,000.00 $0.00 $3,862,322.08
C01512 01/05/2025 ROMANA BAUTISTA VAZ( CH-068 GD Folio: 958 (FFM 2025 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. ROMANA BTA VAZ( $4,000.00 $0.00 $3,866,322.08
C01674 01/05/2025 KAREN XANATH SARAO: CH-064 GD Folio: 1050 (FFM 2025 PAGO DE APOYO ECONOM A C. KAREN SARAOZ ZAM $2,000.00 $0.00 $3,868,322.08
C01748 01/05/2025 JOSE LUIS MONROY MEI CH-054 GD Folio: 1107 (FFM 2025 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. JOSE LUIS MONR $5,000.00 $0.00 $3,873,322.08
C01071 02/05/2025 PETRA MANUEL HERNAR 4024448737 GD Folio: 634 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GAS $9,000.00 $0.00 $3,882,322.08
C01074 02/05/2025 JOSEFINA HERNANDEZ | 4024448763 GD Folio: 637 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GAS $9,000.00 $0.00 $3,891,322.08
C01056 06/05/2025 JULIO CESAR TORRES M 4035617336 GD Folio: 622 (CISAN 2025 - PAGO DE APOYO PARA SOLVENTAR COMPRA DE P $5,336.64 $0.00 $3,896,658.72
C01770 06/05/2025 JUAN RAMON OLIVER DE 138 GD Folio: 1128 (FGP25- APOYOS ECONOMICO A PERSONAS QUE REALIZAN DIV $83,000.00 $0.00 $3,979,658.72
C01791 06/05/2025 JUAN RAMON OLIVER Dt 139 GD Folio: 1149 (FGP25- APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS QUE REALIZAN DI $92,500.00 $0.00 $4,072,158.72
C01061 07/05/2025 TERESA REYES VALDIVL 4037521599 GD Folio: 627 (IEPS TAB 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAI $6,000.00 $0.00 $4,078,158.72
C01063 07/05/2025 HECTOR OLVERA CUELL 4037748888 GD Folio: 629 (IEPS TAB 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAI $10,000.00 $0.00 $4,088,158.72
C01065 07/05/2025 MIRIAM OLVERA CUELLA 4037785848 GD Folio: 630 (IEPS TAB 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENT; $10,000.00 $0.00 $4,098,158.72
C01067 07/05/2025 MARIA VICENTE HERNAL 4037626577 GD Folio: 631 (IEPS TAB 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAI $10,000.00 $0.00 $4,108,158.72
C01068 07/05/2025 NEREYDA ZAPATA JUAR 4037606800 GD Folio: 632 (IEPS TAB 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAI $8,000.00 $0.00 $4,116,158.72
C01079 08/05/2025 AURELIA HERNANDEZ H 4041001890 GD Folio: 642 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GAS $5,000.00 $0.00 $4,121,158.72
C01080 08/05/2025 NORMA ANGELICA SALV. 4041001950 GD Folio: 643 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GAS $5,000.00 $0.00 $4,126,158.72
C01082 08/05/2025 NICOLAS HERNANDEZ M 4041001982 GD Folio: 645 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONIMICO PARA SOLVENTAR GAS™ $5,000.00 $0.00 $4,131,158.72
C01262 08/05/2025 CRESCENCIO AGUSTIN | 76 GD Folio: 778 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GAS $3,000.00 $0.00 $4,134,158.72
C01263 08/05/2025 DIACONO FERNANDEZ ¢ 3994091275 GD Folio: 779 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GAS $3,500.00 $0.00 $4,137,658.72
C01518 10/05/2025 KAREN XANATH SARAO: CH-010 GD Folio: 964 (IEPS GAS 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTA $2,000.00 $0.00 $4,139,658.72
C01513 11/05/2025 KEVIN JOSUE ORTEGA C CH-011 GD Folio: 959 (IEPS GAS 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTA $2,000.00 $0.00 $4,141,658.72
C01523 11/05/2025 YESAMIN ANAHI RUANO TRANSF GD Folio: 967 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GAS $8,000.00 $0.00 $4,149,658.72
C01076 12/05/2025 ROSALBA BAUTISTA GR/ 4053007906 GD Folio: 639 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A JARDIN DE NNOS "S( $10,000.00 $0.00 $4,159,658.72
C01159 12/05/2025 JUAN JESUS HERNANDE 4053084516 GD Folio: 694 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A ESCUELA COBAEH P $10,000.00 $0.00 $4,169,658.72
C01341 13/05/2025 PEDRO MEDINA MEDINA 180 GD Folio: 831 (FGP25- APOYO ECONOMICO PARA SOLV LA RENTA DE TERRENC $10,000.00 $0.00 $4,179,658.72
C01343 13/05/2025 MARCO ANTONIO HERN, 182 GD Folio: 833 (FGP25- APOYO ECONOMICO POR AFECTACION DE TERRENO PC $10,000.00 $0.00 $4,189,658.72
C01345 13/05/2025 JESUS ADRIAN NOLASC! 181 GD Folio: 835 (FGP25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR LA RENTA DE TE $10,000.00 $0.00 $4,199,658.72
C01461 13/05/2025 SIMON HERNANDEZ FEF 178 GD Folio: 918 (FGP25- APOYO ECONOMICO POR AFECTACION DE TERRENO PC $45,000.00 $0.00 $4,244,658.72
C01466 13/05/2025 ENRIQUE MELO HERNAM 183 GD Folio: 919 (FGP25- APOYO ECONOMICO A OPERADOR DE RETROEXCAVAD( $18,000.00 $0.00 $4,262,658.72
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C01522 13/05/2025 JOSE BAUTISTA HERNAR 4055359169 GD Folio: 966 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. JOSE BAUTISTA HI $2,000.00 $0.00 $4,264,658.72
C01524 13/05/2025 ISMAEL HERNANDEZ HE CH-028 GD Folio: 968 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GAS $4,000.00 $0.00 $4,268,658.72
C01312 15/05/2025 ESTACION DE SERVICIO TRANSFERE GD Folio: 804 (FGP 2025 PAGO DE COMBUSTIBLE APOYOS DE LA PRIMER QUIN! $110,795.28 $0.00 $4,379,454.00
C01581 15/05/2025 JUAN RAMON OLIVER DE 81 GD Folio: 1004 (REFIS25- APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS R $3,600.00 $0.00 $4,383,054.00
C01650 15/05/2025 JUAN RAMON OLIVER Dt 199 GD Folio: 1031 (FGP25- COMPROBACION DE GASTOS DE FONDO REVOLVENTE. $13,392.00 $0.00 $4,396,446.00
C01734 15/05/2025 JUAN RAMON OLIVER DE 195 GD Folio: 1095 (FGP25- COMPROBACION DE FONDO REVOLVENTE POR CONCE $21,900.00 $0.00 $4,418,346.00
C01787 15/05/2025 JUAN RAMON OLIVER Dt 198 GD Folio: 1145 (FGP25- APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS QUE REALIZARON $67,500.00 $0.00 $4,485,846.00
C01793 15/05/2025 JUAN RAMON OLIVER DE 10 GD Folio: 1151 (FOCOM25- APOYOS ECONOMICO A PERSONAS QUE REALIZAN $92,500.00 $0.00 $4,578,346.00
C01863 17/05/2025 JUAN RAMON OLIVER Dt 176 GD Folio: 1205 (FGP25- COMPRBACION POR CONCEPTO DE COMBUSTIBLE A Rl $45,100.00 $0.00 $4,623,446.00
C01113 20/05/2025 SANTIAGO FERNANDEZ 4079029722 GD Folio: 661 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $3,000.00 $0.00 $4,626,446.00
C01114 20/05/2025 AGUSTIN CRUZ JIMENEZ 4079029699 GD Folio: 662 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $3,000.00 $0.00 $4,629,446.00
C01115 20/05/2025 JORGE CASTILLO JUARE 4079029628 GD Folio: 663 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $7,000.00 $0.00 $4,636,446.00
C01116 20/05/2025 RUBI MARIEO MEDINA A 4079029625 GD Folio: 664 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $3,000.00 $0.00 $4,639,446.00
C01117 20/05/2025 JULIO CESAR VALERIO + 4079029622 GD Folio: 665 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $3,000.00 $0.00 $4,642,446.00
C01118 20/05/2025 JOSE HERNANDEZ HER! 4079029596 GD Folio: 666 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $2,000.00 $0.00 $4,644,446.00
C01119 20/05/2025 ROSALIA HERNANDEZ H 4079029592 GD Folio: 667 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $3,000.00 $0.00 $4,647,446.00
C01120 20/05/2025 LUIS FELIPE AQUINO JU/ 4079029590 GD Folio: 668 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $5,000.00 $0.00 $4,652,446.00
C01121 20/05/2025 MARTHA ELENA HERNAM 4079029585 GD Folio: 669 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $3,000.00 $0.00 $4,655,446.00
C01122 20/05/2025 EFRAIN GUZMAN BAUTIS 4079029581 GD Folio: 670 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $5,500.00 $0.00 $4,660,946.00
C01123 20/05/2025 ESBEIDY ABIGAID GUZM 4079029559 GD Folio: 671 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $4,000.00 $0.00 $4,664,946.00
C01124 20/05/2025 ADELA HERNANDEZ GU:z 4079029553 GD Folio: 672 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $2,000.00 $0.00 $4,666,946.00
C01125 20/05/2025 MAGDALENO VERA TORI 4079761427 GD Folio: 673 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $10,000.00 $0.00 $4,676,946.00
C01126 20/05/2025 JANETH HERNANDEZ NI¢ 4079761422 GD Folio: 674 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $4,000.00 $0.00 $4,680,946.00
C01127 20/05/2025 DANILO VARGAS RUBIO 4079547064 GD Folio: 675 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $4,000.00 $0.00 $4,684,946.00
C01128 20/05/2025 OBDULIA ROMERO RIVE 4079761398 GD Folio: 676 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $4,000.00 $0.00 $4,688,946.00
C01129 20/05/2025 ANA MARIA HERNANDEZ 4079761392 GD Folio: 677 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $4,000.00 $0.00 $4,692,946.00
C01130 20/05/2025 MARCELO PINA HERNAN 4079761381 GD Folio: 678 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $3,000.00 $0.00 $4,695,946.00
C01131 20/05/2025 GILBERTO GARCIA HERM 4079761356 GD Folio: 679 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS PARA SC $2,500.00 $0.00 $4,698,446.00
C01132 20/05/2025 ADELINA BAUTISTA ALOM 4079761353 GD Folio: 680 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $2,500.00 $0.00 $4,700,946.00
C01133 20/05/2025 NADIA LIZBETH GERONI! 4079761350 GD Folio: 681 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $4,000.00 $0.00 $4,704,946.00
C01134 20/05/2025 MARIA DEL ROSARIO PE 4079761348 GD Folio: 682 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $5,000.00 $0.00 $4,709,946.00
C01135 20/05/2025 HERACLIO HERNANDEZ 4079761339 GD Folio: 683 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $5,000.00 $0.00 $4,714,946.00
C01136 20/05/2025 MIGUEL OLGUIN VELASC 4079761203 GD Folio: 684 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $3,000.00 $0.00 $4,717,946.00
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Usr: ALEJANDRO

Rep: rptAuxiliarCuentas

Municipio de Tlanchinol
Estado de Hldalgo Fechay  13/ago.2025
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2025 al 30/jun./2025 e 0357 p.m.
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-441001 a la 5241-441009)
Cuentas de Registro

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01137 20/05/2025 MARY FLOR ZAPATA VEF 4079761201 GD Folio: 685 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $6,000.00 $0.00 $4,723,946.00
C01138 20/05/2025 UBALDA MATEO HERNAM 4079761197 GD Folio: 686 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $4,000.00 $0.00 $4,727,946.00
C01139 20/05/2025 RUBY MEDINA GUZMAN 4079761187 GD Folio: 687 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $5,000.00 $0.00 $4,732,946.00
C01140 20/05/2025 YESAMIN ANAHI RUANO 4079761183 GD Folio: 688 (FGP25- APOYO EOCNOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $8,000.00 $0.00 $4,740,946.00
C01141 20/05/2025 RONALDO SAID ALVARAI 4079761181 GD Folio: 689 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $5,000.00 $0.00 $4,745,946.00
C01142 20/05/2025 VERONICA VALDIVIA HEI 4079822777 GD Folio: 690 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS REECUI $6,000.00 $0.00 $4,751,946.00
C01143 20/05/2025 JOSE LUIS CARPIO BUST 4079822772 GD Folio: 691 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $5,000.00 $0.00 $4,756,946.00
C01160 20/05/2025 IGNACIO BARRERA MEL( 4078572978 GD Folio: 695 (ISAN 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR G/ $12,000.00 $0.00 $4,768,946.00
C01183 20/05/2025 ANCELMO HERNANDEZ | 4079761199 GD Folio: 716 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $4,000.00 $0.00 $4,772,946.00
C01184 20/05/2025 AURELIA HERNANDEZ H 4079761432 GD Folio: 717 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $3,000.00 $0.00 $4,775,946.00
C01836 20/05/2025 MAGALY CHAVARRIA AR 4079761192 GD Folio: 1190 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAL DE ESCASOS RECUF $4,000.00 $0.00 $4,779,946.00
C01356 21/05/2025 GABRIEL HERNANDEZ H 231 GD Folio: 846 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $5,000.00 $0.00 $4,784,946.00
C01361 21/05/2025 201 GD Folio: 851 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $3,500.00 $0.00 $4,788,446.00
C01363 21/05/2025 LEOBA VELASCO MELO 203 GD Folio: 853 (FGP25- APOYO ECONOMICO A VECINA DE LA LOC. CHACHALA P/ $2,000.00 $0.00 $4,790,446.00
C01365 21/05/2025 CLEMENCIA GUILLERMO 204 GD Folio: 855 (FGP25- APOYO ECONOMICO A VECINA DE LA LOC. PUEBLO HIDA $6,000.00 $0.00 $4,796,446.00
C01366 21/05/2025 LAURA AGUSTIN ALONS( 205 GD Folio: 856 (FGP25- APOYO ECONOMICO A VECINA DE LA LOC. TIERRA COLO $2,000.00 $0.00 $4,798,446.00
C01368 21/05/2025 MARIA DEL SOCORRO Ti 206 GD Folio: 858 (FGP25- APOYO ECONOMICO A VECINA DE LA LOC. PUEBLO HIDA $4,000.00 $0.00 $4,802,446.00
C01369 21/05/2025 JOEL VITE CADENA 207 GD Folio: 859 (FGP25- APOYO ECONOMICO A VECINO DE LA LOC. QUETZALZON $2,000.00 $0.00 $4,804,446.00
C01371 21/05/2025 MARIA JUANA ESPINOS/ 208 GD Folio: 861 (FGP25- APOYO ECONOMICO A VECINA DE LA LOC. TIERRA COLO $4,000.00 $0.00 $4,808,446.00
C01372 21/05/2025 LUIS YAIR SANCHEZ SAL 210 GD Folio: 862 (FGP25- APOYO ECONOMICO A VECINO DE Bo. LINDA VISTA PAR/ $3,000.00 $0.00 $4,811,446.00
C01373 21/05/2025 YARIZETH FERNANDEZ I 212 GD Folio: 863 (FGP25- APOYO ECONOMICO A VECINA DE LA LOC. ACUAPA PAR, $4,000.00 $0.00 $4,815,446.00
C01374 21/05/2025 EMMANUEL HERNANDE: 213 GD Folio: 864 (FGP25- APOYO ECONOMICO A VECINO DE LA LOC. CUATLIMAX P $4,000.00 $0.00 $4,819,446.00
C01375 21/05/2025 ROSALBA QUIRINO HERI 214 GD Folio: 865 (FGP25- APOYO ECONOMICO A VECINA DE LA LOC. QUIMIXTLA P# $2,000.00 $0.00 $4,821,446.00
C01376 21/05/2025 ODILON ESPINOSA TAPI 215 GD Folio: 866 (FGP25- APOYO ECONOMICO A VECINO DE LA LOC. HUEYAPA PA $2,000.00 $0.00 $4,823,446.00
C01377 21/05/2025 HILDA ITZEL SALVADOR ! 217 GD Folio: 867 (FGP25- APOYO ECONOMICO A VECINA DE LA LOC. HUEYAPA PAI $5,000.00 $0.00 $4,828,446.00
C01378 21/05/2025 TOMASA HERNANDEZ HI 219 GD Folio: 868 (FGP25- APOYO ECONOMICO A VECINA DE LA LOC. TLAHUELONG $2,000.00 $0.00 $4,830,446.00
C01379 21/05/2025 FRANCISCO MELO GUZA 220 GD Folio: 869 (FGP25- APOYO ECONOMICO A VECINO DE LA LOC. COPALTITLA F $2,000.00 $0.00 $4,832,446.00
C01380 21/05/2025 MARGARITA HERNANDE 221 GD Folio: 870 (FGP25- APOYO ECONOMICO A VECINA DE LA LOC. SAN JOSE PA $5,000.00 $0.00 $4,837,446.00
C01381 21/05/2025 PRIMA HERNANDEZ LEC 222 GD Folio: 871 (FGP25- APOYO ECONOMICO A VECINA DE LA LOC. TOCTITLAN P# $3,000.00 $0.00 $4,840,446.00
C01382 21/05/2025 ELODIA SEVERO BAUTIS 223 GD Folio: 872 (FGP25- APOYO ECONOMICO A VECINA DE LA LOC. SAN CRISTOB $3,000.00 $0.00 $4,843,446.00
C01383 21/05/2025 MARIA ANTONIA PEREZ 224 GD Folio: 873 (FGP25- APOYO ECONOMICO A VECINA DE Bo. HUASTEQUITA PAI $12,000.00 $0.00 $4,855,446.00
C01384 21/05/2025 VALERIANA HERNANDE:Z 225 GD Folio: 874 (FGP25- APOYO ECONOMICO A VECINA DE LA LOC.HUEYAPA PAF $5,000.00 $0.00 $4,860,446.00
C01385 21/05/2025 OBDULIA MEDINA GUILLE 226 GD Folio: 875 (FGP25- APOYO ECONOMICO A VECINA DE Bo. GOMEZ SADA PAR $5,000.00 $0.00 $4,865,446.00
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Municipio de Tlanchinol
Estado de Hldalgo Fechay  13/ago.2025
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01386 21/05/2025 OBDULIA HERNANDEZ H 227 GD Folio: 876 (FGP25- APOYO ECONOMICO VECINA DE LA LOC. OLOTLA PARA § $3,000.00 $0.00 $4,868,446.00
C01601 21/05/2025 LAURA DE LIRA DIAZ 232 GD Folio: 1009 (FGP25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PR $5,000.00 $0.00 $4,873,446.00
C01605 21/05/2025 YOLANDA LUCIANO HER 209 GD Folio: 1010 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECUR! $2,000.00 $0.00 $4,875,446.00
C01668 21/05/2025 AGUSTIN CIPRIANO BAU 211 GD Folio: 1045 (FGP25- APOYO ECONOMICO A VECINO DE LA LOC. ACAHUASC( $4,000.00 $0.00 $4,879,446.00
C01669 21/05/2025 NORMA ALICIA GONZALE 216 GD Folio: 1046 (FGP25- APOYO ECONOMICO A VECINA DE LA LOC. HUEYAPA P/ $4,000.00 $0.00 $4,883,446.00
C01862 21/05/2025 JUAN RAMON OLIVER DE 229 GD Folio: 1204 (FGP25- REGISTRO DE COMPROBACION POR CONCEPTO DE CC $10,533.00 $0.00 $4,893,979.00
C01185 22/05/2025 BERTHA TURRUBIARTE ! 4084124248 GD Folio: 718 (FGP25- APOYO ECONOMICO A VECINA DE Bo. INDEPENDENCIA f $5,000.00 $0.00 $4,898,979.00
C01186 22/05/2025 BERTHA TURRUBIARTE I 4084124246 GD Folio: 719 (FGP25- APOYO ECONOMICO A VECINA DE Bo. INDEPENDENCIA f $5,000.00 $0.00 $4,903,979.00
C01187 22/05/2025 BERTHA TURRUBIARTE ! 4084124244 GD Folio: 720 (FGP25- APOYO ECONOMICO A VECINA DE Bo. INDEPENDENCIA f $5,000.00 $0.00 $4,908,979.00
C01188 22/05/2025 BERTHA TURRUBIARTE I 4084124242 GD Folio: 721 (FGP25- APOYO ECONOMICO A VECINA DE Bo. INDEPENDENCIA f $5,000.00 $0.00 $4,913,979.00
C01190 23/05/2025 |VAN BAUTISTA CAMILO 4089192722 GD Folio: 722 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $4,500.00 $0.00 $4,918,479.00
C01191 23/05/2025 TERESA BUSTOS AUSTR 4089192574 GD Folio: 723 (FGP25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PRI! $3,000.00 $0.00 $4,921,479.00
C01207 23/05/2025 JOVANNY CANO CORON 4089192570 GD Folio: 733 (FGP25- APOYO ECONOMIC A PERSONA DE ESCASOS RECURSO $3,500.00 $0.00 $4,924,979.00
C01208 23/05/2025 GILBERTA HERNANDEZ ( 4089192563 GD Folio: 734 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $3,000.00 $0.00 $4,927,979.00
C01212 23/05/2025 EDILBERTO HERNANDE? 4089192539 GD Folio: 737 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $3,000.00 $0.00 $4,930,979.00
C01217 23/05/2025 MARLENI RUBIO HERNAI 4089192578 GD Folio: 739 (FGP25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PRI! $4,000.00 $0.00 $4,934,979.00
C01218 23/05/2025 PLAUTILA FRANCISCO B, 4089192626 GD Folio: 740 (FGP25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PRI! $4,000.00 $0.00 $4,938,979.00
C01219 23/05/2025 MARIA AGUSTINA PILAR 4089192632 GD Folio: 741 (FGP25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PRI! $3,500.00 $0.00 $4,942,479.00
C01220 23/05/2025 ABEL MIGUEL ANDRES L 4089192706 GD Folio: 742 (FGP25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PRIt $2,000.00 $0.00 $4,944,479.00
C01221 23/05/2025 CASIMIRO BAUTISTA HEI 4089192663 GD Folio: 743 (FGP25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PRI! $3,500.00 $0.00 $4,947,979.00
C01222 23/05/2025 ALEJANDRA MARTHA BA 4089192767 GD Folio: 744 (FGP25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PRI! $2,000.00 $0.00 $4,949,979.00
C01223 23/05/2025 FREDY HUERTA BERNAL 4089192775 GD Folio: 745 (FGP25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PRI! $4,000.00 $0.00 $4,953,979.00
C01224 23/05/2025 CELERINO HERNANDEZ 4089192783 GD Folio: 746 (FGP25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PRIt $5,000.00 $0.00 $4,958,979.00
C01225 23/05/2025 MARICELA SOLIS DOMIN 4089192788 GD Folio: 747 (FGP25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PRI! $4,500.00 $0.00 $4,963,479.00
C01226 23/05/2025 SABINO NEPAMUCENO / 4089192834 GD Folio: 748 (FGP25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PRIt $3,000.00 $0.00 $4,966,479.00
C01227 23/05/2025 REYNALDA FERNANDEZ 4089192829 GD Folio: 749 (FGP25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PRIT $3,000.00 $0.00 $4,969,479.00
C01228 23/05/2025 RUTH DALILA VALDIVIA A 4089192837 GD Folio: 750 (FGP25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PRIt $4,000.00 $0.00 $4,973,479.00
C01229 23/05/2025 REY GABRIEL VERA BAL 4089192670 GD Folio: 751 (FGP25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PRI! $5,500.00 $0.00 $4,978,979.00
C01230 23/05/2025 ARELY PEREZ BAUTISTA 4089192532 GD Folio: 752 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $5,000.00 $0.00 $4,983,979.00
C01231 23/05/2025 MARIBEL PILAR ANTONIC 4089192441 GD Folio: 753 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $3,500.00 $0.00 $4,987,479.00
C01234 23/05/2025 ESTELA ALONZO MIGUEIL 4089192407 GD Folio: 754 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS PARA SC $3,000.00 $0.00 $4,990,479.00
C01235 23/05/2025 MONSERRAT REYES ABI 4089192401 GD Folio: 755 (FGP25- APOYO EOCNOMICO A PERSONAS DE ESCASOS PARA S $6,000.00 $0.00 $4,996,479.00
C01236 23/05/2025 MARICELA PRIEGO HERI 4089192377 GD Folio: 756 (FGP25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PRI! $10,000.00 $0.00 $5,006,479.00
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C01237 23/05/2025 MAGALY CHAVARRIA AR 4089192372 GD Folio: 757 (FGP25- APOYO EOCNOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $4,000.00 $0.00 $5,010,479.00
C01238 23/05/2025 EUSTAQUIO BAUTISTA H 4089192621 GD Folio: 758 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $5,500.00 $0.00 $5,015,979.00
C01239 23/05/2025 ASHLY JARED NOLASCO 4089192364 GD Folio: 759 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $6,000.00 $0.00 $5,021,979.00
C01240 23/05/2025 RICARDO ANTONIO RAM 4089192673 GD Folio: 760 (FGP25- APOYO EOCNOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $10,000.00 $0.00 $5,031,979.00
C01241 23/05/2025 ALDO MENDOZA OLGUIN 4089192675 GD Folio: 761 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $3,000.00 $0.00 $5,034,979.00
C01242 23/05/2025 ALMA DELIA BAUTISTA A 4089192519 GD Folio: 762 (FGP25- APOYO EOCNOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $3,500.00 $0.00 $5,038,479.00
C01243 23/05/2025 RODRIGO MEDINA MEDI 4089192528 GD Folio: 763 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $8,000.00 $0.00 $5,046,479.00
C01244 23/05/2025 TOBIAS YAEL MARTINEZ 4089192458 GD Folio: 764 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $10,000.00 $0.00 $5,056,479.00
C01245 23/05/2025 JUVENCIO RUBIO OCHO 4089192481 GD Folio: 765 (FGP25- APOYO EOCNOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $4,000.00 $0.00 $5,060,479.00
C01246 23/05/2025 DIEGO HERNANDEZ HEF 4089192452 GD Folio: 766 (FGP25- APOYO EOCNOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $4,000.00 $0.00 $5,064,479.00
C01810 23/05/2025 AURELIA TOLENTINO PEI 37 GD Folio: 1168 (FGP25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PR $5,000.00 $0.00 $5,069,479.00
C01248 26/05/2025 BLANCA YESENIA ROME 4095460186 GD Folio: 767 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $3,000.00 $0.00 $5,072,479.00
C01249 26/05/2025 AMADO ROZALES GONZ 4095460188 GD Folio: 768 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $2,000.00 $0.00 $5,074,479.00
C01250 26/05/2025 MAXIMINA HERNANDEZ 4095460172 GD Folio: 769 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $6,000.00 $0.00 $5,080,479.00
C01251 26/05/2025 ALEJO BAUTISTA BUSTO 4095460175 GD Folio: 770 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURS $3,000.00 $0.00 $5,083,479.00
C01387 26/05/2025 ANASTACIO FERNANDE: 234 GD Folio: 877 (FGP25- APOYO ECONOMICO A VECINO DE Bo. HUASTEQUITA PA $13,000.00 $0.00 $5,096,479.00
C01543 27/05/2025 RAMON GARIBALDI BAU 4097972656 GD Folio: 985 (FGP25- APOYO ECONOMICO A VECINO DE Bo. AXOLUAPAN PAR/ $7,500.00 $0.00 $5,103,979.00
C01670 29/05/2025 JUAN RAMON OLIVER DE 240 GD Folio: 1047 (FGP25- APOYO CON COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN $45,600.00 $0.00 $5,149,579.00
C01747 29/05/2025 JUAN RAMON OLIVER Dt 235 GD Folio: 1106 (FGP25- REEMBOLSO POR CONCEPTO DE APOYOS ECONOMICC $44,050.00 $0.00 $5,193,629.00
C01771 29/05/2025 JUAN RAMON OLIVER DE 237 GD Folio: 1129 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PERSONAS QUE REALIZAN ACTI $86,000.00 $0.00 $5,279,629.00
C01506 30/05/2025 PEDRO GERONIMO ANT!( GD Folio: 952 (IEPS TAB 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTA| $4,000.00 $0.00 $5,283,629.00
C01544 30/05/2025 BERTHA TURRUBIARTE I 4108102345 GD Folio: 986 (FGP25- APOYO ECONOMICO A PROPIETARIO PREDIO EXTRAE At $5,000.00 $0.00 $5,288,629.00
C01550 30/05/2025 COMERCIALIZADORAY ¢ 4108966566 GD Folio: 987 (FGP25- APOYO CON ATAUDES A PERSONAS DE ESCASOS RECU $69,020.00 $0.00 $5,357,649.00
C01555 30/05/2025 ERIC AYAN PENA HERN/ 4107857858 GD Folio: 989 (FGP25- APOYO CON MATERIAL DE CONSTRUCCION A PERSONA( $36,748.00 $0.00 $5,394,397.00
C01575 02/06/2025 JHOVANY TOLENTINO JL 4122575955 GD Folio: 999 (IEPS GAS 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. JHOVANY T( $8,000.00 $0.00 $5,402,397.00
C01576 02/06/2025 HOMERO LAZARO VERG 4122619695 GD Folio: 1000 (IEPS GAS 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. HOMERO L $10,000.00 $0.00 $5,412,397.00
C01577 02/06/2025 VICTOR HUGO ARRIAGA 4122610379 GD Folio: 1001 (IEPS GAS 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. VICTOR HU $10,000.00 $0.00 $5,422,397.00
C01677 02/06/2025 ERIC RUANO AUSTRIA CH-087 GD Folio: 1052 (FFM 2025 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. ERIC RUANO AUS $4,000.00 $0.00 $5,426,397.00
C01678 02/06/2025 YESICA CASTRO TORRE CH-088 GD Folio: 1053 (FFM 2025 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. YESICA CASTRO $4,000.00 $0.00 $5,430,397.00
C01679 02/06/2025 JUANA HERNANDEZ BAL CH-089 GD Folio: 1054 (FFM 2025 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. JUANA HERNAND $5,000.00 $0.00 $5,435,397.00
C01680 02/06/2025 JULIA CRISTINA MARTINE CH-090 GD Folio: 1055 (FFM 2025 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. JULIA CRISTINA M $5,000.00 $0.00 $5,440,397.00
C01681 02/06/2025 JATZCIRY CRYSTAL VALI CH-091 GD Folio: 1056 (FFM 2025 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. JATZCIRY CRYST, $4,500.00 $0.00 $5,444,897.00
C01687 02/06/2025 JORGE GUZMAN DESIDE 218 GD Folio: 1062 (FGP25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PR $6,000.00 $0.00 $5,450,897.00
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Usr: ALEJANDRO

Rep: rptAuxiliarCuentas

Municipio de Tlanchinol
Estado de Hldalgo Fechay  13/ago.2025
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2025 al 30/jun./2025 e 0357 p.m.
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-441001 a la 5241-441009)
Cuentas de Registro

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01736 02/06/2025 JOSE ALFREDO HERNAN CH-092 GD Folio: 1096 (FFM 2025 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. JOSE ALFREDO H $2,000.00 $0.00 $5,452,897.00
C01737 02/06/2025 ARACELY HERNANDEZ ( CH-094 GD Folio: 1097 (FFM 2025 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. ARACELY HDEZ C $3,500.00 $0.00 $5,456,397.00
C01738 02/06/2025 BRENDA ABIGAIL ZAVALI CH-095 GD Folio: 1098 (FFM 2025 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. BRENDA ABIGAIL $6,000.00 $0.00 $5,462,397.00
C01739 02/06/2025 FRANCISCA HERNANDE. CH-096 GD Folio: 1099 (FFM 2025 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. FRANCISCA HDE: $10,000.00 $0.00 $5,472,397.00
C01741 02/06/2025 ANGELICA BAUTISTA DE CH-098 GD Folio: 1100 (FFM 2025 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. ANGELICA BTA DE $3,000.00 $0.00 $5,475,397.00
C01742 02/06/2025 EDITH HERNANDEZ SAL( CH-097 GD Folio: 1101 (FFM 2025 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. EDITH HDEZ SALC $6,000.00 $0.00 $5,481,397.00
C01743 02/06/2025 SHERLYN MONSERRAT f CH-100 GD Folio: 1102 (FFM 2025 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. SHERLYN M. RUA $3,500.00 $0.00 $5,484,897.00
C01744 02/06/2025 VERONICA FERNANDEZ CH-102 GD Folio: 1103 (FFM 2025 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. VERONICA FDEZ | $5,000.00 $0.00 $5,489,897.00
C01745 02/06/2025 MACEDONIO MEDINA FE CH-103 GD Folio: 1104 (FFM 2025 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. MACEDONIO MELC $4,000.00 $0.00 $5,493,897.00
C01758 02/06/2025 ARISTEO HERNANDEZ H CH-134 GD Folio: 1116 (FFM 2025 PAGO DE ECONOMICO A C. ARISTEO HDEZ HDEZ DEL $6,500.00 $0.00 $5,500,397.00
C01760 02/06/2025 KATIA CAMARGO MARTII CH-144 GD Folio: 1118 (FFM 2025 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C.KATIA CAMARGO | $2,000.00 $0.00 $5,502,397.00
C01761 02/06/2025 KEVIN JOSUE ORTEGA C CH-148 GD Folio: 1119 (FFM 2025 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. KEVIN JOSUE OR $2,000.00 $0.00 $5,504,397.00
C01762 02/06/2025 PEDRO MEDINA MEDINA CH-149 GD Folio: 1120 (FFM 2025 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. PEDRO MEDINA \ $10,000.00 $0.00 $5,514,397.00
C01763 02/06/2025 MARCO ANTONIO HERN; CH-151 GD Folio: 1121 (FFM 2025 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. MARCO ANTONIO $10,000.00 $0.00 $5,524,397.00
C01775 02/06/2025 SAID HERNANDEZ AGUS CH-118 GD Folio: 1133 (FFM 2025 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. SAID HDEZ AGUS $2,000.00 $0.00 $5,526,397.00
C01776 02/06/2025 SAID HERNANDEZ AGUS CH-119 GD Folio: 1134 (FFM 2025 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. SAID HDEZ AGUS $2,500.00 $0.00 $5,528,897.00
C01777 02/06/2025 SAID HERNANDEZ AGUS CH-120 GD Folio: 1135 (FFM 2025 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. SAID HDEZ AGUS $5,000.00 $0.00 $5,533,897.00
C01780 02/06/2025 PEDRO GUILLERMO HEFR CH-123 GD Folio: 1138 (FFM 2025 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. PEDRO GUILLERN $9,800.00 $0.00 $5,543,697.00
C01809 02/06/2025 KAREN XANATH SARAO: CH-147 GD Folio: 1167 (FFM 2025 PAGO DE APOYO ECONOMICO A KAREN X. SARAOZ ( $2,000.00 $0.00 $5,545,697.00
C01811 02/06/2025 JESUS ADRIAN NOLASC!( CH-150 GD Folio: 1169 (FFM 2025 PAGO DE APOYO ECONOMICO A JESUS ADRIAN NOL/ $10,000.00 $0.00 $5,555,697.00
C01818 02/06/2025 EMILIA HERNANDEZ HEF CH-157 GD Folio: 1175 (FFM 2025 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. EMILIA HDEZ CON $2,000.00 $0.00 $5,557,697.00
C01819 02/06/2025 ANSELMA NICLOAS ALO! CH-158 GD Folio: 1176 (FFM 2025 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. ANSELMA NICOLA $15,000.00 $0.00 $5,572,697.00
C01822 02/06/2025 KATIA CAMARGO MARTII CH-162 GD Folio: 1179 (FFM 2025 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C.KATIA CAMARGO ( $2,000.00 $0.00 $5,574,697.00
C01574 03/06/2025 PRIMITIVO BARRERA LAI 4123324520 GD Folio: 998 (IEPS GAS 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A PRIMITIVO BAF $12,000.00 $0.00 $5,586,697.00
C01572 04/06/2025 GRACIELA HERNANDEZ 4127459252 GD Folio: 996 (IEPS GAS 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. GRACIELA K $10,000.00 $0.00 $5,596,697.00
C01573 04/06/2025 FERNANDA ADILENE FEF} 4127459159 GD Folio: 997 (IEPS GAS 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. FERNANDA $10,000.00 $0.00 $5,606,697.00
C01578 04/06/2025 ALDAIR MARTINEZ MEDII 4126450597 GD Folio: 1002 (IEPS GAS 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. ALDAIR MA $3,500.00 $0.00 $5,610,197.00
C01580 04/06/2025 ALDAIR MARTINEZ MEDII 4126450587 GD Folio: 1003 (IEPS GAS 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. ALDAIR MA $3,500.00 $0.00 $5,613,697.00
C01594 04/06/2025 ALDAIR MARTINEZ MEDII 4126450591 GD Folio: 1006 (IEPS GAS 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. ALDAIR MA $3,500.00 $0.00 $5,617,197.00
C01595 04/06/2025 MA DEL SOCORRO REYE 4150110185 GD Folio: 1007 (IEPS TAB 2024 - PAGO DE APOYO ECONOMICO C. MA DEL SOC( $10,000.00 $0.00 $5,627,197.00
C01612 04/06/2025 JOSE ASUNCION BAUTIS 4126490849 GD Folio: 1011 (REFIS25- APOYO CON TRASLADO DE ALUMNOS DE LA LOC. DE | $20,500.00 $0.00 $5,647,697.00
C01651 05/06/2025 AQUILEO TELESFORO Ht 298357 GD Folio: 1032 (FFM 2025 PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. AQUILEO TELESF( $4,000.00 $0.00 $5,651,697.00
C01693 05/06/2025 KEYRI HERNANDEZ GER 202 GD Folio: 1068 (FGP25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PR $6,000.00 $0.00 $5,657,697.00
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Municipio de Tlanchinol
Estado de Hidalgo

Fechay

13/ago./2025

Hora de

Uer: ALEJANDRO Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2025 al 30/jun./2025 s 0357p.m.
Rep: rptAuxiiarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-441001 a la 5241-441009)
Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01527 06/06/2025 DIEGO ARTURO ZALAZA| 4134090858 GD Folio: 971 (ISAN 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. DIEGO ARTURO : $3,040.00 $0.00 $5,660,737.00
C01623 06/06/2025 MIGUEL ANGEL DURAN | 4133689710 GD Folio: 1021 (FGP25- APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE UNIFORMES DE $3,000.00 $0.00 $5,663,737.00
C01707 06/06/2025 JUAN RAMON OLIVER Dt 102 GD Folio: 1079 (FGP25- REGISTRO DE COMPROBACION CORRESP AL CHEQUE $81,180.00 $0.00 $5,744,917.00
C01528 10/06/2025 VICTORIA HERNANDEZ \ 35 GD Folio: 972 (IEPS TAB 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. VICTORIA HE $10,000.00 $0.00 $5,754,917.00
C01529 10/06/2025 MANUELA HERNANDEZ . 31 GD Folio: 973 (ISAN 2025 -PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. MANUELA HERNA $10,000.00 $0.00 $5,764,917.00
C01520 11/06/2025 ESTACION DE SERVICIO TRANSF  GD Folio: 965 (IEPS GAS 2025 - PAGO DE APOYO DE COMBUSTIBLE PARA TRAS $90,000.00 $0.00 $5,854,917.00
C01531 11/06/2025 HERMILO AGUSTIN DELG 4146150193 GD Folio: 974 (IEPS TAB 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. HERMILO AG $5,000.00 $0.00 $5,859,917.00
C01570 11/06/2025 EDGAR HERNANDEZ MA 4146150198 GD Folio: 994 (IEPS TAB 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. EDGAR HERI $5,000.00 $0.00 $5,864,917.00
C01571 11/06/2025 KEVIN AXEL GONZALEZ ! 4146271354 GD Folio: 995 (IEPS TAB 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. KEVIN AXEL $6,000.00 $0.00 $5,870,917.00
C01873 11/06/2025 ESTACION DE SERVICIO TRANSF  Cancelacion GD Folio: 965 (IEPS GAS 2025 - PAGO DE APOYO DE COMBUSTIBLE  -$90,000.00 $0.00 $5,780,917.00
C01597 12/06/2025 JANETH ROMERO OLVEF 4149552264 GD Folio: 1008 (IEPS TAB 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO A C. JANETH RO $10,000.00 $0.00 $5,790,917.00
C01897 12/06/2025 ANASTACIO MONRROY t TRANSFERE GD Folio: 1216 (IEPS TABACO 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLV $4,000.00 $0.00 $5,794,917.00
C01586 13/06/2025 MARIA MAGDALENA HEF 104 GD Folio: 1005 (FOFRI25- APOYO EOCNOMICO A VECINA DE LA LOC. SANTA MA $10,000.00 $0.00 $5,804,917.00
C01888 16/06/2025 JUAN RAMON OLIVER DE 265 GD Folio: 1211 (FGP25- APOYOS PERSONAS QUE REALIZAN ACTEN DIV EN LA ¢ $86,000.00 $0.00 $5,890,917.00
C01889 16/06/2025 JUAN RAMON OLIVER DE 258 GD Folio: 1212 (FGP25- APOYO CON COMBUSTIBLE A DIV RUTAS PARA TRASL C $45,600.00 $0.00 $5,936,517.00
C01853 17/06/2025 ESTACION DE SERVICIO 4167615472 GD Folio: 1198 (FOCOM25- APOYO CON COMBUSTIBLE PARA TRASL DE ALUMN( $67,933.33 $0.00 $6,004,450.33
C01896 18/06/2025 MARIANA MONSERRAT E TRANSFERE GD Folio: 1215 (ISAN 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR G $12,000.00 $0.00 $6,016,450.33
C01899 19/06/2025 ALMA LORENA HERNANI 4172898337 GD Folio: 1217 (ISR 2025 - PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA SOVENTRA GAS $10,000.00 $0.00 $6,026,450.33
P01884 27/06/2025 15C6A1C2-02 GD Folio: 1035 (FGP25- APOYO CON RENTA DE URBAN No. SERIE JTFSX23PQKE $10,533.33 $0.00 $6,036,983.66
P01887 27/06/2025 2D2F51BA-04 GD Folio: 1036 (FGP25- APOYO CON RENTA DE URBAN No. SERIE JTFSX23PQKE $21,066.00 $0.00 $6,058,049.66
P01890 27/06/2025 B300AACD-2| GD Folio: 1037 (FGP25- APOYO CON RENTA DE URBAN No. SERIE JTFSX23PQKE $21,066.00 $0.00 $6,079,115.66
P01894 27/06/2025 CC1785D0-6E GD Folio: 1039 (FGP25- APOYO CON RENTA DE URBAN NISSAN BLANCA No. SEF $20,058.19 $0.00 $6,099,173.85
C01893 30/06/2025 SEFERINO HERNANDEZ 260 GD Folio: 1214 (FGP25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PR $8,000.00 $0.00 $6,107,173.85
C01907 30/06/2025 JUAN RAMON OLIVER DE 269 GD Folio: 1223 (FGP25- COMPROBACION DE GASTOS POR CONCEPTO DE APO® $4,330.00 $0.00 $6,111,503.85

5241-441002 Ayudas para gastos funerarios $157,835.00 $22,500.00 $0.00 $180,335.00
€01279 01/05/2025 LUCIO ESPINOSA AVILA 152 GD Folio: 794 (FGP25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS FUNER, $6,500.00 $0.00 $164,335.00
€01478 01/05/2025 EMILIANO ARCADIO ESP 66 GD Folio: 930 (REFIS25- APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS FUNE $3,000.00 $0.00 $167,335.00
€01882 02/06/2025 CLAUDIO VALENTIN PEK, 80 GD Folio: 1210 (REFIS25- APOYO ECONOMICO PARA GASTOS FUNERARIOS, DE $8,000.00 $0.00 $175,335.00
C01613 05/06/2025 MARIA DEL ROCIO AUST 4129835865 GD Folio: 1012 (REFIS25- APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECU $5,000.00 $0.00 $180,335.00

